

Virum Fysioterapi I/S

Geels Plads 20, 2, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 11 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virum Fysioterapi I/S Geels Plads 20, 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 11 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch Thomas Thomsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.950 kr. mod 1.950.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.918.767 kr. mod 1.764.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.122.950	1.950.419
1 Personaleomkostninger	-201.969	-183.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.214	-2.214
Driftsresultat	1.918.767	1.764.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	1.918.767	1.764.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.918.767	1.764.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.918.767	1.764.466
Disponeret i alt	1.918.767	1.764.466

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.086	8.300
Materielle anlægsaktiver i alt	6.086	8.300
Deposita	177.926	177.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	177.926	177.926
Anlægsaktiver i alt	184.012	186.226
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.175	3.175
Varebeholdninger i alt	3.175	3.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.431	198.012
Andre tilgodehavender	22.877	0
Periodeafgrænsningsposter	146.944	15.575
Tilgodehavender i alt	394.252	213.587
Likvide beholdninger	193.239	220.872
Omsætningsaktiver i alt	590.666	437.634
Aktiver i alt	774.678	623.860

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS	319.412	285.226
5	Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS	<u>361.478</u>	<u>221.490</u>
	Egenkapital i alt	<u>680.890</u>	<u>506.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.909	96.341
	Anden gæld	<u>9.879</u>	<u>20.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.788</u>	<u>117.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.788</u>	<u>117.144</u>
	Passiver i alt	<u>774.678</u>	<u>623.860</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	184.096	173.430
Andre omkostninger til social sikring	10.031	3.044
Personalemkostninger i øvrigt	7.842	7.262
	201.969	183.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	0	3
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	228.898	22.137
Kostpris 31. december 2019	228.898	22.137
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	228.898	13.837
Årets afskrivninger	0	2.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	228.898	16.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	6.086
	31/12 2019	31/12 2018
4. Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2019	285.226	329.244
Henlagt af årets resultat	857.412	817.976
Hævet aconto	-820.226	-859.244
Pension	-3.000	-2.750
	319.412	285.226

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2019	221.490	291.331
Henlagt af årets resultat	1.061.355	946.490
Hævet a conto	-906.367	-1.001.331
Pension	-15.000	-15.000
	<u>361.478</u>	<u>221.490</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Der er indgået en lejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 360 t. kr.		
